
 

 

Výroční zpráva SPGN za rok 2014-2015 

Studentský parlament Gymnázia Bohumila Hrabala v Nymburce v letošním školním roce udělal mnoho 

věcí.  

 Informoval studenty o správném chování ve škole.  

 Pomohl zorganizovat zahradní slavnost, pořádanou RSG. 

 Zorganizovalo volby do Školní rady GBHN, které proběhly 16. 12. 2014.  

 Parlament obnovil své působení v České středoškolské unii.  

 V letošním roce také došlo ke změně Stanov SPGN a Hlasovacího řádu kvůli aktualizaci a 

optimalizaci chodu parlamentu.  

 Předal informace o novém kamerovém systému, který je ve sklepě u žákovských skříněk.  

 Parlament informoval vedení školy v případě nefungujících nebo rozbitých zařízení ve škole 

(toalety, počítače a příslušenství …).  

 Zorganizoval projekt EDISON pod vedením Michala Půty (7MA), paní profesorky Rosůlkové a 

přípravného týmu.  

 Letos Parlament již po osmé zorganizoval kulturní a společenskou akci Majáles za podpory 

místních podnikatelů, ale hlavně studentů Gymnázia Bohumila Hrabala v Nymburce. 

 Proběhly přípravy na zahájení školního roku. Konkrétně se malovala prostěradla na zahájení.  

 Členové připravili veletrh mimoškolních aktivit.  

 Byla zorganizována slavnost na konci školního roku, při které byly předány růže profesorům 

a zaměstnancům školy jako výraz poděkování. Zároveň v tuto dobu probíhala burza učebnic a 

ztrát a nálezů. Výtěžek šel na podporu Dětského domova v Nymburce.  

 Zařídil hodnocení učitelů studenty v rámci projektu MONITOR. 

 

Sepsali: Tomáš Formánek a Lukáš Hrubčík 

V Nymburce dne 04. 10. 2015 

 


